

AS Holding af 2010 ApS
Mulvadparken 4, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 88 09 32

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Poul Aksel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AS Holding af 2010 ApS
Mulvadparken 4
6740 Bramming

CVR-nr.: 32 88 09 32
Stiftet: 21. april 2010
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Aksel Sørensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom samt investering i værdipapir.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	15.223	7.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.868	-4.868
Driftsresultat	10.355	2.987
Andre finansielle indtægter	151.679	216.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.632	0
Resultat før skat	159.402	219.007
3 Skat af årets resultat	-36.718	-30.030
Årets resultat	122.684	188.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	53.977
Disponeret fra overført resultat	-36.116	0
Disponeret i alt	122.684	188.977

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>970.305</u>	<u>975.173</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>970.305</u>	<u>975.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>970.305</u>	<u>975.173</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.617.477</u>	<u>2.217.436</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.617.477</u>	<u>2.217.436</u>
Likvide beholdninger	<u>167.226</u>	<u>535.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.784.703</u>	<u>2.752.801</u>
Aktiver i alt	<u>3.755.008</u>	<u>3.727.974</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.447.802	3.483.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.686.602</u>	<u>3.698.918</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.776	3.776
Selskabsskat	30.718	24.030
Anden gæld	<u>32.662</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.406</u>	<u>29.056</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.406</u>	<u>29.056</u>
Passiver i alt	<u>3.755.008</u>	<u>3.727.974</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.429.941	122.000	3.631.941
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud	0	53.977	135.000	188.977
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.483.918	135.000	3.698.918
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud	0	-36.116	158.800	122.684
	80.000	3.447.802	158.800	3.686.602

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.632</u>	<u>0</u>
	<u>2.632</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>36.718</u>	<u>30.030</u>
	<u>36.718</u>	<u>30.030</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.030.823</u>	<u>1.030.823</u>
Kostpris 31. december	<u>1.030.823</u>	<u>1.030.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-55.650	-50.782
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.868</u>	<u>-4.868</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-60.518</u>	<u>-55.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>970.305</u>	<u>975.173</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		<u>2.617.477</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>150.171</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerforeningen Vejlbyparken Blok C har tinglyst pant på i alt 21 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Ingen.